
Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete

Local

Cadete Femenino

5 1788 00:11:03 CARRILLO MORAL CELIA Escuela Atletismo Migu1º 1997

6 1894 00:11:08 SUAREZ PRIETO ANA C.D.A. "Amo Allá"2º 1997

8 1909 00:11:51 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAN C.A.Trotacalles3º 1998

11 1853 00:12:19 ADAME RUIZ CARMEN C.A. Trotasierra4º 1997

13 1852 00:12:59 HERRUZO COPETE SHELIA C.A. Trotasierra5º 1998

14 1854 00:13:30 BATISTA RODRIGUEZ SOLEDAD C.A. Trotasierra6º 1998

16 387 00:15:37 CARRILLO FIERRES IRENE Escuela Atletismo Migu7º 1998

17 1733 00:16:23 ESTEPA GOMEZ MARIA C.A. Montilla8º 1998

Cadete Masculino

1 1787 00:09:59 ESTEVEZ MATA FERNANDO Escuela Atletismo Migu1º 1997

2 1789 00:10:38 LECHUGA MANTA ANTONIO Escuela Atletismo Migu2º 1997

3 1732 00:10:51 LOPEZ SALAMANCA MARIANO C.A. Montilla3º 1997

4 938 00:11:00 MARINA BERRAL LUIS JAVIER C.A. Trotasierra4º 1998

7 956 00:11:48 REYES NUÑEZ CRISTIAN C.D. Atletismo Virgen d5º 1998

9 906 00:12:11 CASAS MONTILLA FRANCISCO C.A. Fernán Núñez6º 1998

10 1230 00:12:17 PEREZ COMINO LUIS Asociación Atletismo La7º 1998

12 1846 00:12:26 PRIETO OTERINO JOSE ANTONI C.A. Trotasierra8º 1998

15 1804 00:14:16 BAENA COBOS JOSE Independiente9º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil

Local

Infantil Femenino

5 1913 00:06:59 GARCIA DIAZ NOELIA C.A.Trotacalles1º 2000

10 1791 00:07:16 VILCHEZ RUZ MARI REYES Escuela Atletismo Migu2º 2000

11 1849 00:07:18 MONTILLA LEON ISABEL Mª C.A. Trotasierra3º 1999

16 1734 00:07:31 MARQUES CORDOBA Mª DEL MAR C.A. Montilla4º 1999

17 1921 00:07:32 GARCIA CASTRO MARIA Club Virgen del Castillo5º 2000

18 1850 00:07:36 RODRIGUEZ PRADA RAQUEL C.A. Trotasierra6º 1999

19 1710 00:07:42 LOPEZ FLORES ANA C.A. y Triatlon de Lucen7º 2000

21 1790 00:07:48 GOMEZ CERVILLA MIREYA Escuela Atletismo Migu8º 2000

22 1919 00:07:49 ARROYO BUENESTAD MARIA C.A. Villanueva de Córd9º 2000

23 1794 00:07:52 LERA REDONDO LIDIA C.A. GAÏA10º 1999

24 1822 00:07:54 RAMIREZ SEGOVIA NATALIA C.A. Trotasierra11º 1999

25 1773 00:07:55 GIOVANNINI HERNAN JULIETA Club Virgen del Castillo12º 1999

26 1738 00:07:56 LOPEZ GONZALES ANDREA C.A. Montilla13º 2000

27 1918 00:07:57 TORIL TORIL LUNA CRISTI C.A. Villanueva de Córd14º 2000

28 1992 00:07:57 SAFRA FERNANDEZ MARTA Escuela Atletismo Migu15º 2000

29 1795 00:08:01 CAMINO MAGAÑA ESTHER C.A. GAÏA16º 1999

30 1821 00:08:05 BECERRA PERALES MARIA C.A. Trotasierra17º 1999

34 1904 00:08:24 URBANO ALHAMA SONIA C.D.A. "Amo Allá"18º 2000

38 1851 00:08:32 ARIZA MERIDA ISABEL Mª C.A. Trotasierra19º 2000

41 1898 00:09:24 ARREBOLA ALBORNO VICTORIA C.D.A. "Amo Allá"20º 2000

43 1911 00:09:32 TORO CRESPO GLORIA C.A.Trotacalles21º 1999

44 1742 00:09:45 MADRID GARCIA AMELIA C.A. Montilla22º 2000

45 1910 00:10:41 VARAS SANTOLALLA MARINA C.A.Trotacalles23º 1999

46 1946 00:10:50 ROMERO BLANCAT ELENA Independiente24º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil

Local

Infantil Masculino

1 1908 00:06:32 RUIZ MUÑOZ FRANCISCO C.A.Trotacalles1º 1999

2 1884 00:06:44 DUARTE JIMENEZ RAUL C.A. Trotasierra2º 2000

3 1711 00:06:53 ORTIZ CABEZA ISMAEL C.A. y Triatlon de Lucen3º 1999

4 1712 00:06:57 JOAQUIN YEBENES ANGEL MANU C.A. y Triatlon de Lucen4º 1999

6 1885 00:07:00 MERIDA OSTOS RAUL C.A. Trotasierra5º 2000

7 1736 00:07:09 RUIZ ARROYO SERGIO C.A. Montilla6º 2000

8 1994 00:07:11 ROLDAN JIMENEZ DANIEL Independiente7º 1999

9 1906 00:07:12 AYOOUY HAMZA C.D.A. "Amo Allá"8º 1999

12 1775 00:07:20 ORTIZ SANCHEZ LUIS Club Virgen del Castillo9º 1999

13 1886 00:07:23 MATEO AGUILAR FRANCISCO C.A. Trotasierra10º 2000

14 1740 00:07:27 ESPEJO URBANO MANUEL JES C.A. Montilla11º 2000

15 1920 00:07:29 ROMERO MORA FRANCISCO J C.A. Villanueva de Córd12º 2000

20 1776 00:07:45 ZAMORANO BERMUDE SERGIO Club Virgen del Castillo13º 2000

31 1887 00:08:13 ESCOBAR DIAZ RAUL C.A. Trotasierra14º 2000

32 979 00:08:14 DOMINGUEZ FLORES RAMON Independiente15º 2000

33 1737 00:08:16 CARMONA FERIA CARLOS C.A. Montilla16º 2000

35 983 00:08:28 SERRANO SERRANO FERNANDO Independiente17º 2000

36 1797 00:08:31 RAYA CUESTA SALVADOR Independiente18º 1999

37 1769 00:08:32 LAGUNA FERNANDEZ RAFAEL Independiente19º 1999

39 954 00:08:42 ORTIZ RUIZ MATEO  C.D. Atletismo Virgen d20º 2000

40 922 00:09:01 LOPEZ GOMEZ ANTONIO JES C.A. Montemayor21º 2000

42 929 00:09:28 GALVEZ MIRANDA JUAN LUCAS C.A. Montemayor22º 2000

viernes, 12 de octubre de 2012 Página 3 de 26

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ (14/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín

Local

Alevín Femenino

5 1745 00:03:39 JIMENEZ REQUENA MARTA C.A. Montilla1º 2001

6 1905 00:03:41 CEJAS MORIANA SANDRA C.D.A. "Amo Allá"2º 2002

9 1914 00:03:51 TORIL TORIL NURIA C.A. Villanueva de Córd3º 2002

12 1829 00:03:58 RAMIREZ SEGOVIA MARIA C.A. Trotasierra4º 2001

13 1842 00:04:00 BLANCO DURAN ANA C.A. Trotasierra5º 2001

20 1818 00:04:18 GARCIA GUILLEN ANDREA C.A. Trotasierra6º 2001

23 1781 00:04:23 FRANCO MEJIAS CARMEN C.D.A. "Amo Allá"7º 2001

24 1841 00:04:25 RODRIGUEZ LUQUE ANA Mª C.A. Trotasierra8º 2001

25 1915 00:04:27 ROMERO MORA ANA C.A. Villanueva de Córd9º 2002

27 1840 00:04:32 ARIZA BERMUDO CARMEN MA C.A. Trotasierra10º 2001

28 1924 00:04:33 AGUILAR LUNA MARINA Independiente11º 2001

30 1880 00:04:38 ARIZA SILLERO ROCIO Independiente12º 2001

31 1881 00:04:40 ALVAREZ RUIZ ISABEL Mª Independiente13º 2001

32 1877 00:04:41 GOMEZ CUESTA NURIA Independiente14º 2002

34 1743 00:04:44 GALLARDO GARCIA MARIA C.A. Montilla15º 2001

38 1879 00:04:51 ARJONA GONZALEZ Mª VICTORIA C.A. Los Califas16º 2001

41 1746 00:05:00 SANCHEZ ARRABAL LUCIA C.A. Montilla17º 2001

42 952 00:05:03 MORENO NUÑEZ ROCIO C.D. Atletismo Virgen d18º 2001

43 1889 00:05:05 GOMEZ BALMASEDA PAULA C.A. Trotasierra19º 2001

44 1748 00:05:07 ESPEJO CASTRO CLARA C.A. Montilla20º 2002

45 1749 00:05:08 PRIEGO BARRANCO YOHANA C.A. Montilla21º 2002

46 371 00:05:12 CEANGARU ALICE MARIA Independiente22º 2002

48 930 00:05:21 GALVEZ MIRANDA CARMEN C.A. Montemayor23º 2002

51 1701 00:05:30 ALCAIDE CASTRO ESPIRI Independiente24º 2002

53 1862 00:05:33 LAGUNA FERNANDEZ JUDITH Independiente25º 2001

54 961 00:05:52 GONZALEZ CARDEÑOS CARMEN Mª Independiente26º 2002

57 913 00:06:41 CARMONA OROZCO ANA ISABEL C.A. Montemayor27º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín

Local

Alevín Masculino

1 1848 00:03:29 ZAFRA MARTIN PABLO C.A. Trotasierra1º 2001

2 1916 00:03:32 CHACON ILLESCAS ALEJANDRO C.A. Villanueva de Córd2º 2001

3 1744 00:03:34 VILLATORO CABEZAS JAVIER C.A. Montilla3º 2001

4 907 00:03:36 CASAS MONTILLA JUAN CARLO C.A. Fernán Núñez4º 2001

7 917 00:03:45 SANCHEZ YUSTE LUIS C.A. Montemayor5º 2001

8 1900 00:03:49 BEKHALFA SALHADIN C.D.A. "Amo Allá"6º 2002

10 953 00:03:53 REYES NUÑEZ RAFAEL C.D. Atletismo Virgen d7º 2001

11 1824 00:03:55 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG C.A. Trotasierra8º 2001

14 921 00:04:02 LOPEZ GOMEZ FRANCISCO J C.A. Montemayor9º 2002

15 1963 00:04:04 PERDOMO QUINTERO GABRIEL Independiente10º 2001

16 1939 00:04:07 PINEDA TEJEDERAS MARCOS Independiente11º 2002

17 1876 00:04:12 CASTILLO FERNANDE JOSE MARIA Independiente12º 2001

18 982 00:04:14 COSANO JIMENEZ ALEJANDRO Independiente13º 2002

19 1937 00:04:16 ALCAIDE ARIZA ALFONSO Independiente14º 2002

21 1747 00:04:19 ARROYO JORDAN ANTONIO C.A. Montilla15º 2002

22 981 00:04:21 COSANO JIMENEZ SERGIO Independiente16º 2002

26 1700 00:04:29 LOPEZ ARIZA JUAN Independiente17º 2002

29 1785 00:04:36 EXPOSITO SICILIA PABLO Club Virgen del Castillo18º 2001

33 950 00:04:43 SANCHEZ CHAVEZ JOSE ANTONI C.D. Atletismo Virgen d19º 2001

35 910 00:04:46 GUINOT CARRASCO JOAN C.A. Montemayor20º 2001

36 1875 00:04:47 JIMENEZ ARIZA TEODORO Independiente21º 2002

37 918 00:04:49 LUQUE LUQUE ALEJANDRO C.A. Montemayor22º 2001

39 1722 00:04:55 ALBA GONZALEZ RAFAEL Independiente23º 2001

40 1912 00:04:58 TORO CRESPO BERNARDO C.A.Trotacalles24º 2001

47 1770 00:05:20 GARCIA MOYANO RAFAEL Independiente25º 2002

49 1929 00:05:23 SOTOMAYOR MORENO ADAM FABRI Independiente26º 2002

50 958 00:05:27 RAYA ARIZA MARTIN ANG Independiente27º 2002

52 1798 00:05:32 RAYA CUESTA FERNANDO Independiente28º 2002

55 1800 00:05:56 INFANTE PUMA LUIS ADRIAN Independiente29º 2002

56 1858 00:06:18 ORTIZ AGUILAR JAVIER Independiente30º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín

Local
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín

Local

Benjamín Femenino

2 1831 00:02:08 JIMENEZ ARIZA MARIA C.A. Trotasierra1º 2003

6 1778 00:02:16 LOPEZ MONTES CORAL Club Virgen del Castillo2º 2003

8 366 00:02:19 MONEDERO CABRERA CARMEN C.A. Renacimiento de Ú3º 2004

10 1836 00:02:22 GRANADO DELGADO MARIA C.A. Trotasierra4º 2003

11 1832 00:02:24 MATEO AGUILAR NOELIA C.A. Trotasierra5º 2003

15 904 00:02:30 MONTILLA MARIN LUZ MARINA Independiente6º 2003

17 1751 00:02:33 MADRID GARCIA SANDRA C.A. Montilla7º 2003

19 1833 00:02:36 RODRIGUEZ MARTIN ROCIO C.A. Trotasierra8º 2003

21 1837 00:02:41 ROSA POLEY MARTA C.A. Trotasierra9º 2003

22 1834 00:02:43 CORDOBES CARMONA SARAY C.A. Trotasierra10º 2004

23 915 00:02:46 CARMONA NIETO ROCIO C.A. Montemayor11º 2003

31 949 00:03:00 CARO BENITEZ KYARA Mª C.D. Atletismo Virgen d12º 2004

32 1890 00:03:02 GOMEZ BALMASEDA ANDREA C.A. Trotasierra13º 2003

33 928 00:03:03 RODRIGUEZ-CORDOB SARA C.A. Montemayor14º 2004

35 356 00:03:06 ARIZA PULIDO JULIA Independiente15º 2004

37 1956 00:03:10 MOLERO PADILLA ELENA Independiente16º 2003

38 1968 00:03:11 MOHEDANO GIMENEZ LOURDES Independiente17º 2003

41 1977 00:03:16 LLAMAS UCEDA MARIA Independiente18º 2004

43 1705 00:03:19 LUNA MORENO MARINA Independiente19º 2003

45 1860 00:03:22 MARTIN GALLARDO CELIA Independiente20º 2004

47 1802 00:03:24 VELASCO MUÑOZ MARIA DOLO Independiente21º 2004

49 1941 00:03:27 LAGUNA FERNANDEZ MARTA Independiente22º 2004

51 911 00:03:30 GUINOT CARRASCO NURIA C.A. Montemayor23º 2003

52 1725 00:03:31 RUIZ ARIZA VICTORIA Independiente24º 2004

53 926 00:03:33 PINTOR ROSAL MARTA C.A. Montemayor25º 2003

54 1870 00:03:34 ARIZA FERNANDEZ MARIA Independiente26º 2003

56 1878 00:03:38 CANALEJO GONZALEZ ISABEL  Independiente27º 2004

57 1771 00:03:39 GARCIA MOYANO Mª DEL ROCI Independiente28º 2004

58 1815 00:03:40 LOPEZ SILLERO MARIA Independiente29º 2004

59 1940 00:03:42 SILLERO ALCALA LAURA Independiente30º 2003

60 1874 00:03:43 ARIZA MORENO Mª CARMEN Independiente31º 2004

61 360 00:03:44 LUQUE LOPEZ MARIA Independiente32º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín

Local

63 1942 00:03:52 FRIAS PINO ANA MARIA Independiente33º 2004

64 1950 00:04:45 GUINDOS SERRANO NEREA Independiente34º 2004

65 1863 00:04:47 GARCIA GUERRERO ANA Independiente35º 2004

Benjamín Masculino

1 1839 00:02:00 ARIZA BERMUDO JOSE MIGUEL C.A. Trotasierra1º 2003

3 1750 00:02:10 ARRABAL JORDANO VICTOR C.A. Montilla2º 2003

4 1901 00:02:12 BELASSAL BOUALLA JASIM C.D.A. "Amo Allá"3º 2004

5 1786 00:02:14 EXPOSITO SICILIA HUGO Club Virgen del Castillo4º 2003

7 943 00:02:18 MARTI GARCIA ALBERTO Independiente5º 2004

9 916 00:02:21 AYALA FONTIBEROS CARLOS C.A. Montemayor6º 2003

12 1708 00:02:26 ALGAR VALERA VICTOR C.A. y Triatlon de Lucen7º 2003

13 933 00:02:27 ARIZA ARROYO MANUEL C.A. Montemayor8º 2003

14 995 00:02:28 RAYA LUNA MANUEL Independiente9º 2003

16 1891 00:02:31 RADI LUNA JUAN CARLO Independiente10º 2004

18 1783 00:02:35 ORTIZ SICILIA PEDRO Club Virgen del Castillo11º 2004

24 2000 00:02:47 CUESTA MIRANDA FERNANDO   Independiente12º 2003

25 374 00:02:48 BONILLA SERRANO MIGUEL Independiente13º 2004

26 978 00:02:50 DOMINGUEZ FLORES PEDRO Independiente14º 2003

27 1869 00:02:53 ARIZA CASTELLANO ANTONIO MA Independiente15º 2003

28 1902 00:02:55 GUERRERO ARAQUE MOISES C.D.A. "Amo Allá"16º 2004

29 1969 00:02:57 MOHEDANO SERRANO EDUARD Independiente17º 2004

30 1780 00:02:59 MOLINA ZAMORANO ABEL Club Virgen del Castillo18º 2003

34 377 00:03:05 FERNANDEZ ARAGON ALBERTO Independiente19º 2004

36 384 00:03:08 SIEUZAC LUQUE JOSE MARIA Independiente20º 2004

39 1799 00:03:13 RAYA CUESTA RAFAEL Independiente21º 2003

40 1752 00:03:14 RAMIREZ MORA JUAN ANTONI C.A. Montilla22º 2004

42 1731 00:03:18 RECIO RAYA FRANCISCO L Independiente23º 2003

46 1958 00:03:23 SERRANO MAESTRE ANTONIO JOS Independiente24º 2003

48 1866 00:03:26 SILLERO PEREZ JUAN MANUE Independiente25º 2004

50 931 00:03:28 GALVEZ MIRANDA RAUL C.A. Montemayor26º 2003

55 1989 00:03:36 SERRANO MARIN PEDRO Independiente27º 2003

62 1930 00:03:46 ARIZA JIMENEZ ANTONIO Independiente28º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados psíquicos F

6 971 00:03:16 TORRALBO LOPEZ CARMEN Mª C.D. Amara1º 1920

7 969 00:03:27 GALVEZ GOMEZ INMACULAD C.D. Amara2º 1920

10 992 00:03:53 CARO URBAN ANTONIA C.A. de Lucena "El Sauc3º 1920

11 991 00:04:17 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELES C.A. de Lucena "El Sauc4º 1920

12 993 00:04:18 ZAYAS ZOBRINO ANA C.A. de Lucena "El Sauc5º 1920

13 972 00:04:39 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA C.D. Amara6º 1920

14 973 00:04:40 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION C.D. Amara7º 1920

16 994 00:05:40 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA C.A. de Lucena "El Sauc8º 1920

Discapacitados psíquicos M

1 970 00:01:40 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO C.D. Amara1º 1920

2 968 00:01:51 CARMONA CADIZ JESUS C.D. Amara2º 1920

3 967 00:02:41 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO C.D. Amara3º 1920

4 989 00:02:53 LEYVA BAUTISTA MARIANO C.A. de Lucena "El Sauc4º 1920

5 988 00:03:14 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO C.A. de Lucena "El Sauc5º 1920

8 990 00:03:29 AGUILERA CAÑADAS JOSE C.A. de Lucena "El Sauc6º 1920

9 987 00:03:52 MATTAROCCIA EMILIO C.A. de Lucena "El Sauc7º 1920

15 923 00:04:48 YUSTE JAEN JUAN C.A. Montemayor8º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín

Local

Prebenjamín Femenino

2 927 00:01:36 RODRIGUEZ-CORDOB ANA MARIA C.A. Montemayor1º 2005

8 1782 00:01:47 FRANCO MEJIAS NOELIA C.D.A. "Amo Allá"2º 2006

14 1753 00:01:59 POLONIO SANCHEZ CLARA C.A. Montilla3º 2005

17 1727 00:02:04 RAYA ORTEGA INMACULAD Independiente4º 2006

18 914 00:02:06 ARROYO JORDAN LAURA C.A. Montemayor5º 2006

23 1975 00:02:16 HOYO ARIZA CARMEN Independiente6º 2005

25 1883 00:02:19 RAYA GIMENEZ CRISTINA Independiente7º 2005

26 1973 00:02:21 SANCHEZ ARIZA MARTA Independiente8º 2005

31 998 00:02:29 ALCAIDE CASTRO RAQUEL Independiente9º 2005

33 1961 00:02:32 OSUNA COSTA Mª JOSE Independiente10º 2006

34 944 00:02:34 MARTI GARCIA ELENA Independiente11º 2005

37 1761 00:02:39 VIOQUE LOPEZ AINHARA C.A. Montilla12º 2006

38 1807 00:02:40 SERRANO VELASCO MERCEDES Independiente13º 2006

39 1835 00:02:41 DUARTE JIMENEZ ANA C.A. Trotasierra14º 2006

42 1760 00:02:46 MARQUES CORDOBA ELENA C.A. Montilla15º 2006

44 975 00:02:49 ARIZA GALAN ELENA Mª Independiente16º 2006

47 359 00:02:55 ARIZA BERRAL MARIA Independiente17º 2005

48 1962 00:02:59 CAÑERO GOMEZ ANA Independiente18º 2006

49 388 00:03:01 REYES CASTILLO ZAIRA Independiente19º 2006

50 385 00:03:03 SIEUZAC LUQUE LUCIA Independiente20º 2005

51 373 00:03:05 POLO VARONA MIRIAM Independiente21º 2005

53 986 00:03:08 BLANCAT LUNA LUCIA C.A. Fernán Núñez22º 2006

57 383 00:03:14 UCEDA LUQUE PATRICIA Independiente23º 2006

58 1960 00:03:20 BLANCO GOMEZ RAQUEL Independiente24º 2006

61 1959 00:03:26 SERRANO MAESTRE HELENA Independiente25º 2006

62 1801 00:03:28 INFANTE PUMA YARITZA AN Independiente26º 2005

63 1763 00:03:30 RUIZ ARROYO MIRIAN C.A. Montilla27º 2006

64 948 00:03:32 PEREZ CURIEL YAKIRA C.D. Atletismo Virgen d28º 2005

viernes, 12 de octubre de 2012 Página 10 de 26

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ (14/10/2012)
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín

Local

Prebenjamín Masculino

1 1756 00:01:30 GALLARDO MARQUES ALEJANDRO C.A. Montilla1º 2005

3 1925 00:01:38 AGUILAR LUNA FERNANDO Independiente2º 2005

4 1923 00:01:40 GONZALEZ GALAN CARLOS Club Atletismo Nerja3º 2005

5 905 00:01:42 MONTILLA MARIN MARTIN Independiente4º 2005

6 376 00:01:43 JEMEZ RODRIGUEZ MIGUEL Independiente5º 2005

7 1779 00:01:45 MOLINA ZAMORANO ALONSO Club Virgen del Castillo6º 2006

9 1871 00:01:49 ARIZA FERNANDEZ FRANCISCO J Independiente7º 2006

10 959 00:01:53 RAYA ARIZA JUAN CARLO Independiente8º 2005

11 1759 00:01:55 GALLARDO GARCIA CARLOS C.A. Montilla9º 2006

12 1932 00:01:56 SAEZ CAÑERO JUAN DAVID Independiente10º 2005

13 1757 00:01:58 ESPEJO CASTRO ALBERTO C.A. Montilla11º 2005

15 380 00:02:01 BERRAL MORALES FRANCISCO Independiente12º 2006

16 1784 00:02:03 ORTIZ SICILIA ALBERTO Club Virgen del Castillo13º 2006

19 354 00:02:07 CUESTA MIRANDA FRANCISCO Independiente14º 2006

20 1995 00:02:09 ROLDAN JIMENEZ RAUL Independiente15º 2006

21 947 00:02:13 MORENO NUÑEZ JUAN ANTONI C.D. Atletismo Virgen d16º 2006

22 974 00:02:15 ESCALONA BALLESTE JOSE MANUE C.A. Montemayor17º 2006

24 1947 00:02:18 SERRANO ALCAIDE ALFONSO Independiente18º 2005

27 902 00:02:23 CUESTA MORENO JOSE ANTONI Independiente19º 2005

28 1762 00:02:24 VILLATORO CABEZAS MARCOS C.A. Montilla20º 2006

29 932 00:02:26 ARIZA ARROYO PEDRO MIGU C.A. Montemayor21º 2006

30 1980 00:02:27 LUQUE LUQUE ANTONIO Independiente22º 2005

32 1931 00:02:31 SAEZ CAÑERO JOSE LUIS Independiente23º 2006

35 1803 00:02:35 VELASCO MUÑOZ RAFAEL Independiente24º 2006

36 1758 00:02:37 CEREZO CONTRERAS ALEJANDRO C.A. Montilla25º 2005

40 962 00:02:43 GONZALEZ CARDEÑOS JESUS Independiente26º 2005

41 1702 00:02:44 ALVAREZ TOLEDANO FERNANDO Independiente27º 2006

43 1981 00:02:48 TORRES MARMOLEJOS JOSE ALEJAN Independiente28º 2006

45 909 00:02:51 GUINOT CARRASCO DANIEL C.A. Montemayor29º 2006

46 935 00:02:53 MORENO ROPERO GUILLERMO Independiente30º 2005

52 1893 00:03:07 TORRES VILLALBA MIGUEL Independiente31º 2006

54 1903 00:03:10 GUERRERO ARAQUE RODRIGO C.D.A. "Amo Allá"32º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín

Local

55 1951 00:03:11 GUINDOS SERRANO MARTIN Independiente33º 2006

56 1754 00:03:13 POLONIO SANCHEZ PABLO C.A. Montilla34º 2005

59 1928 00:03:21 SOTOMAYOR MORENO MATIAS JOAQ Independiente35º 2006

60 912 00:03:23 CARMONA OROZCO ANGEL C.A. Montemayor36º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete

Local

Chupete Femenino

3 1979 00:00:51 MATA UCEDA INMACULAD Independiente1º 2007

6 1830 00:01:02 ALVAREZ GONZALEZ MARINA C.A. Trotasierra2º 2007

10 1944 00:01:11 NAVARRO NASTAC ALEJANDRA Independiente3º 2007

15 1873 00:01:20 PINTOR FERNANDEZ ALBA Independiente4º 2007

16 1993 00:01:23 ALCAIDE FERNANDEZ ADRIANA Independiente5º 2007

17 1813 00:01:28 PINO MERINO DANIELA Independiente6º 2008

19 389 00:01:32 REYES CASTILLO LAURA Independiente7º 2007

20 1936 00:01:34 CASTRO LOPEZ LAURA Independiente8º 2007

23 1953 00:01:41 CRUZ DELGADO LUISA Independiente9º 2007

24 1934 00:01:42 LOPEZ CAÑERO CELIA Independiente10º 2007

31 1926 00:01:57 GIMENEZ ROMERO CELIA Independiente11º 2008

36 1952 00:02:07 SANCHEZ DELGADO ALMUDENA Independiente12º 2007

37 1949 00:02:08 SERRANO ALCAIDE LARA Independiente13º 2008

39 381 00:02:12 VILLALBA ROMERO ELENA Independiente14º 2007

41 1796 00:02:15 CASAS CORDOBA CARMEN C.A. Fernán Núñez15º 2007

42 1988 00:02:18 GARCIA OSUNA BERTA Independiente16º 2007

43 1806 00:02:21 SERRANO VELASCO MARIA Independiente17º 2008

44 1948 00:02:23 SERRANO ALCAIDE MARINA Independiente18º 2008

45 1938 00:02:25 PINEDA TEJEDERAS MARIA Independiente19º 2008

46 368 00:02:27 VARGAS GARCIA CLAUDIA Independiente20º 2008

47 1726 00:02:28 RUIZ ARIZA ISABEL  Independiente21º 2008

48 1990 00:02:30 SERRANO MARIN GEMA Independiente22º 2008

51 1706 00:02:35 ROMERO MARIN ELSA C.A. y Triatlon de Lucen23º 2008

55 1922 00:02:43 MIRANDA LAGUNA SARA Independiente24º 2008

viernes, 12 de octubre de 2012 Página 13 de 26
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete

Local

Chupete Masculino

1 925 00:00:45 PINTOR ROSAL ADRIAN C.A. Montemayor1º 2007

2 379 00:00:49 BERRAL MORALES ALEJANDRO Independiente2º 2007

4 1765 00:00:54 ORDOÑEZ PEREZ ALBERTO C.A. Montilla3º 2008

5 1856 00:00:56 PEREZ LUQUE JUAN JESUS Independiente4º 2007

7 940 00:01:04 RANDADO ORTIZ DAVID Independiente5º 2007

8 945 00:01:07 JIMENEZ HIDALGO ALVARO Independiente6º 2007

9 1809 00:01:09 LOPEZ DIAZ PABLO Independiente7º 2007

11 984 00:01:12 LUNA BLASCO VICTOR Independiente8º 2008

12 1816 00:01:15 LOPEZ SILLERO FERNANDO Independiente9º 2007

13 1764 00:01:16 RAMIREZ MORA PABLO C.A. Montilla10º 2007

14 378 00:01:18 FERNANDEZ ARAGON SERGIO Independiente11º 2007

18 934 00:01:31 DIGON FUENTES PABLO Independiente12º 2007

21 937 00:01:36 JIMENEZ MIRANDA MARIO Independiente13º 2008

22 1892 00:01:38 RADI LUNA ABRAHAM Independiente14º 2008

25 1945 00:01:44 ROMERO BLANCAT DANIEL Independiente15º 2007

26 1964 00:01:45 ARIZA ROMERO JUAN CARLO Independiente16º 2008

27 1882 00:01:47 RAYA GIMENEZ RAFAEL Independiente17º 2008

28 1982 00:01:49 MARTIN GONZALEZ IVAN Independiente18º 2008

29 1719 00:01:54 TORREJON NAVAJAS MANUEL Independiente19º 2008

30 1729 00:01:55 CUESTA ROMERO ALBERTO Independiente20º 2008

32 903 00:02:00 CUESTA MORENO ALVARO Independiente21º 2008

33 370 00:02:02 CEANGARU JUAN JULIAN Independiente22º 2008

34 1899 00:02:03 LUCENA ZURERA PEPE C.D.A. "Amo Allá"23º 2007

35 361 00:02:04 LUQUE LOPEZ PEDRO Independiente24º 2007

38 1943 00:02:10 FRIAS PINO JUAN JOSE Independiente25º 2008

40 1720 00:02:14 MIRANDA NAVAJAS MARCOS Independiente26º 2007

49 1986 00:02:31 MOLERO FAJARDO JUAN Independiente27º 2008

50 1772 00:02:33 RAMIREZ GARCIA ANGEL Independiente28º 2008

52 1857 00:02:36 CACHINERO AGUILAR FCO. JAVIER Independiente29º 2008

53 1955 00:02:39 ARIZA GARCIA FCO. JAVIER Independiente30º 2007

54 1987 00:02:40 YUSTE COSANO MARIO Independiente31º 2008

56 1814 00:02:45 RUIZ HERRADOR SAMUEL Independiente32º 2008
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 150 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete

Local

57 1867 00:02:46 SILLERO PEREZ JAVIER Independiente33º 2007

58 939 00:02:47 TORO LUQUE ANDRES Independiente34º 2007
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetín

Local

Chupetín Femenino

5 1703 00:00:55 ALVAREZ TOLEDANO ANGELA Independiente1º 2009

6 1810 00:00:56 BLANCAT BAEZA ELENA Independiente2º 2009

7 382 00:01:00 UCEDA LUQUE LAURA Independiente3º 2009

9 1812 00:01:05 SANCHEZ LUNA MARIA Independiente4º 2010

11 1728 00:01:13 RAYA ORTEGA ANA Independiente5º 2009

14 1859 00:01:20 CUESTA OSUNA MAYKA Independiente6º 2009

15 946 00:01:25 ROMERO CURIEL YURENA C.D. Atletismo Virgen d7º 2010

18 1768 00:01:34 VIOQUE LOPEZ MIRIAM C.A. Montilla8º 2010

19 1972 00:01:35 LUQUE RAYA Mª LUISA Independiente9º 2010

20 908 00:01:37 LOPEZ ALVAREZ LUCIA Peña Cicloturista de Fer10º 2010

21 996 00:01:41 RAYA LUNA INMACULAD Independiente11º 2010

25 997 00:01:56 MIRANDA LUNA TRANSITO Independiente12º 2010

26 1985 00:02:02 RAYA CASTILLO MARIA Independiente13º 2011

27 1954 00:02:04 CRUZ DELGADO MARINA Independiente14º 2009

30 980 00:02:16 CASAS MORALES MARIA Independiente15º 2010

Chupetín Masculino

1 963 00:00:37 LLAMAS JURADO JOSE MARIA Independiente1º 2009

2 1971 00:00:43 LUQUE RAYA ALFONSO Independiente2º 2009

3 964 00:00:47 JURADO ALCAIDE PEDRO Independiente3º 2009

4 1808 00:00:53 VELASCO MARTIN DAVID Independiente4º 2009

8 358 00:01:03 GONZALEZ ESPEJO PABLO Independiente5º 2010

10 357 00:01:11 GONZALEZ ESPEJO ALFONSO Independiente6º 2009

12 1817 00:01:16 RECIO LUNA ALVARO C.A. Montemayor7º 2010

13 1723 00:01:19 GUETO GALAN GABRIEL Independiente8º 2009

16 1811 00:01:28 LUQUE RUIZ AARON Independiente9º 2009

17 1970 00:01:30 MOHEDANO SERRANO JAVIER Independiente10º 2010

22 1767 00:01:43 RAMIREZ MORA BOSCO C.A. Montilla11º 2009

23 1730 00:01:50 MIRANDA ROLDAN ADRIAN Independiente12º 2010

24 976 00:01:53 ARIZA GALAN FERNANDO Independiente13º 2010

28 1721 00:02:09 MIRANDA NAVAJAS VICTOR Independiente14º 2010

29 985 00:02:13 BLANCAT LUNA PEDRO C.A. Fernán Núñez15º 2009
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Junior Femenino

130 1114 00:23:53 CERRO CARPIO AZAHARA C.A. Trotasierra1º 1993

149 1294 00:24:48 JIMENEZ SANCHEZ Mª DOLORES C.A. Trotasierra2º 1993

196 1291 00:26:34 MEDINA VAZQUEZ MARIA SOLE C.A. Trotasierra3º 1994

251 1130 00:36:27  GOMEZ LOPEZ ANTONIA Independiente4º 1992

Junior Masculino

4 1247 00:17:14 MONTERO PAREJO ANTONIO Club Atletismo Nerja1º 1992

6 1299 00:17:48 LA ORDEN RAMOS EZEQUIEL C.A. Trotasierra2º 1991

9 1231 00:18:13 MOLINA DEL RIO FRANCISCO Asociación Atletismo La3º 1990

23 1127 00:19:42 AGUILAR ALBA JUAN JESUS C.A. Fernán Núñez4º 1990

35 1136 00:20:25 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. Los Califas5º 1991

39 1137 00:20:37 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A. Los Califas6º 1991

44 1315 00:20:50 PRIETO GARCIA JAVIER C.A.Trotacalles7º 1990

68 1313 00:21:32 REQUENA ALJAMA RAFAEL C.A.Trotacalles8º 1993

88 1336 00:22:21 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO Independiente9º 1992

90 1296 00:22:25 GARCIA MEJIAS JESUS C.A. Trotasierra10º 1994

93 1144 00:22:30 ZEA SORIA JAVIER C.D. Atletismo Virgen d11º 1993

98 1345 00:22:46 BERRAL BERRAL JOSE MARIA Independiente12º 1990

99 1284 00:22:46 ARIZA SILLERO SALVADOR  Independiente13º 1991

103 1339 00:22:51 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL C.A. Palma del Rio14º 1991

114 1383 00:23:26 TORRES BARRERO MANUEL Escuela Atletismo Migu15º 1991

115 1365 00:23:29 TORRES ROMERO JOSE MARIA C.A. Los Fatiguitas16º 1990

122 1234 00:23:41 BERMUDEZ SALAS DAVID C.A. Cordobes17º 1993

150 1265 00:24:49 MORALES CAZORLA JUAN MANUE C.A. Trotasierra18º 1990

161 1131 00:25:20 PULIDO CARMONA JUAN CARLO Independiente19º 1992

165 1295 00:25:31 TOMAS MONTERO ISMAEL C.A. Trotasierra20º 1991

199 1326 00:26:38 ACOSTA ALCUDIA PEDRO C.A. Trotacalles21º 1993

216 1362 00:27:51 LOPEZ JIMENEZ MANUEL JES C.A. Los Fatiguitas22º 1993
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Juvenil Femenino

198 1298 00:26:37 NARBONA BONILLA MARIA C.A. Trotasierra1º 1996

215 1212 00:27:36 MARQUES CORDOBA ROCIO C.A. Montilla2º 1996

218 1384 00:27:55 ARROYO BUENESTAD CARMEN C.A. Trotasierra3º 1996

232 1312 00:29:19 VARAS SANTOLALLA ANGELA C.A.Trotacalles4º 1996

Juvenil Masculino

15 1307 00:19:07 GARRIDO RODRIGUEZ FRANCISCO J C.D.A. "Amo Allá"1º 1995

45 1110 00:20:52 LUQUE LUQUE ANTONIO C.A. Montemayor2º 1996

53 1308 00:21:10 LUZI FAVIS AYOUB C.D.A. "Amo Allá"3º 1996

74 1210 00:21:41 GOMEZ GRACIANO JORGE C.A. Montilla4º 1995

105 1225 00:22:58 JIMENEZ AGUILERA ANTONIO JES Escuela Atletismo Migu5º 1996

112 1211 00:23:22 MARQUEZ LARA MANUEL C.A. Montilla6º 1995

186 1184 00:26:15 GARCIA SERRANO ANTONIO JAV Independiente7º 1995

189 1363 00:26:19 LUCANO ESTEPA FRANCISCO C.A. Los Fatiguitas8º 1995

Senior A Femenino

89 1293 00:22:23 DELGADO SERRANO MERCEDES C.A. Trotasierra1º 1987

136 1271 00:24:08 CANTERO CALLEJA ANA C.A. Los Califas2º 1984

228 1352 00:28:33 MORENO MESA ROCIO C.A. Montilla3º 1983

252 1328 00:36:29 BUDES SCHWARZ SABRINA Independiente4º 1987
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Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Senior A Masculino

1 1388 00:17:05 BRENES GOMEZ JESUS OHMIO1º 1983

2 1227 00:17:08 BENITEZ SANCHEZ CRISTIAN Club Atletismo Málaga2º 1987

5 1310 00:17:40 BOUALLA BRAHIM C.D.A. "Amo Allá"3º 1983

26 1153 00:19:51 HIDALGO SALAZAR BENITO C.A. Fernán Núñez4º 1984

40 1143 00:20:39 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C.D. Atletismo Virgen d5º 1988

56 1142 00:21:16 ZEA SORIA IVAN C.D. Atletismo Virgen d6º 1989

58 1207 00:21:18 DELGADO LUQUE DANIEL C.A. Montilla7º 1988

75 1152 00:21:43 TORRES LUCENA DAVID C.A. Fernán Núñez8º 1988

77 1151 00:21:45 CABALLERO GARCIA ANGEL Independiente9º 1983

91 1165 00:22:26 MORENO REDONDO MANUEL C.A. Fernán Núñez10º 1988

97 1321 00:22:44 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO C.A. Las Zorreras11º 1986

100 1355 00:22:47 RODRIGUEZ BERRAL DANIEL Independiente12º 1989

101 1287 00:22:48 JORDAN GRANDE RAFAEL Independiente13º 1984

102 1351 00:22:50 RODRIGUEZ CASTILLO JOSE ANDRES Independiente14º 1986

117 1373 00:23:33 PINO MOLINA BORJA Independiente15º 1984

120 1372 00:23:37 PERALTA CONTRERAS IGNACIO Independiente16º 1984

126 1166 00:23:47 ROLDAN MARIN FERNANDO Club Las liebres del Sere17º 1984

139 1256 00:24:17 BLANCAT NIETO ANGEL Independiente18º 1983

144 1253 00:24:37 MUÑOZ ORTEGA GABRIEL Independiente19º 1988

158 1129 00:25:11 LORA BENITEZ JUAN MARIA C.D. Salesianos Montilla20º 1984

174 1292 00:25:55 CASTILLEJO MEJIAS RAFAEL C.A. Trotasierra21º 1985

242 1350 00:30:57 BUDES SCHWARZ CRISTHIAN S Independiente22º 1983

Senior B Femenino

131 1113 00:23:54 CERRO CARPIO MIGUELA C.A. Trotasierra1º 1979

154 1275 00:25:00 ORTEGA CEACERO ROSA Mª C.A. Los Califas2º 1978

179 1354 00:26:03 ALVAREZ GOMEZ BEATRIZ C.A. Los Califas3º 1978

230 1228 00:29:14 OSUNA MARIN CARMEN Asociación Atletismo La4º 1982

243 1349 00:30:58 LOPEZ RAMIREZ SARA Independiente5º 1980

254 1107 00:38:25 LEON PARRILLA ALMUDENA C.A. Trotacalles6º 1977

viernes, 12 de octubre de 2012 Página 19 de 26

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XIX MEDIA MARATHON MEMORIAL JOAQUIN SANCHEZ (14/10/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Senior B Masculino

3 1248 00:17:13 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO Independiente1º 1982

7 1139 00:18:03 TRUJILLO GARCIA ALVARO Atletismo Puertollano2º 1979

13 1206 00:18:54 MENDOZA ORTIZ VICTOR C.A. Montilla3º 1982

14 1204 00:19:02 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. Montilla4º 1980

16 1173 00:19:09 BUJALANCE PEREZ JOSE C.A. y Triatlon de Lucen5º 1977

17 1272 00:19:20 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJAN C.A. Los Califas6º 1981

24 1182 00:19:44 ALBA BLANCAT RAFAEL Independiente7º 1981

25 1356 00:19:49 CASTRO MATEO VICTOR MAN Atletismo Puertollano8º 1980

28 1386 00:19:56 MORALES DELGADO RAFAEL C.A. Montilla9º 1982

36 1258 00:20:27 LOPEZ FUENTES JUAN C.A. Los Califas10º 1981

37 1259 00:20:28 GALLEGO MOYA FRANCISCO J Independiente11º 1982

43 1235 00:20:47 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL C.A. Cordobes12º 1980

46 1187 00:20:53 CUESTA MIRANDA FRANCISCO Independiente13º 1977

48 1232 00:20:56 GOMEZ CAMPOS BARTOLOME Asociación Atletismo La14º 1978

49 1121 00:20:59 TOLEDANO GOMEZ MATEO JAVIE Club Las liebres del Sere15º 1979

50 1123 00:21:01 LEMOS ARIZA DAVID Club Las liebres del Sere16º 1980

52 1213 00:21:08 BLANCAT BAENA JUAN FRANCI C.A. Fernán Núñez17º 1982

61 1105 00:21:23 LOPEZ GALLEGO JUAN Peña Cicloturista de Fer18º 1977

62 1341 00:21:24 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. Peñarroya-Pvo19º 1979

71 1361 00:21:36 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO C.A. Los Fatiguitas20º 1982

72 1169 00:21:37 MORIEL GARCIA GONZALO C.A. Fernán Núñez21º 1981

79 1381 00:21:49 MORALES MOSQUEDA LORENZO Independiente22º 1981

81 1359 00:21:52 PALACIOS CANTILLO JOSE C.A. Los Fatiguitas23º 1981

84 1343 00:22:07 PEREZ TOLEDANO FERNANDO J Independiente24º 1982

86 1255 00:22:14 BLANCAT BAENA JOSE DAVID Independiente25º 1978

95 1371 00:22:40 RIZOS ESPINOSA SERGIO Independiente26º 1979

96 1393 00:22:43 GARCIA LANZA JUAN CARLO LAS ZORRERAS27º 1978

109 1269 00:23:15 GOMEZ ROLDAN JUAN JESUS Independiente28º 1979

113 1120 00:23:24 RAMIREZ FIGUERAS MIGUEL Peña Cicloturista de Fer29º 1977

119 1360 00:23:36 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL C.A. Los Fatiguitas30º 1980

123 1106 00:23:42 ALVAREZ PINTOR JOSE ANTONI Peña Cicloturista de Fer31º 1979

140 1183 00:24:20 SERRANO GARCIA JUAN ANDRE Independiente32º 1981
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

141 1327 00:24:22 PINEDA MUÑOZ ANTONIO MA Independiente33º 1977

147 1111 00:24:44 TORO CARMONA JOSE MANUE C.A. Montemayor34º 1979

151 1149 00:24:50 CUESTA LOPEZ FRANCISCO C.D. Senderismo y Bici 35º 1979

159 1324 00:25:15 SOLDAN INFANTE JUAN Independiente36º 1977

160 1112 00:25:19 RECIO ARROYO SERGIO C.A. Montemayor37º 1978

166 1220 00:25:33 ORTIZ BONILLA FRANCISCO C.D.A. "Amo Allá"38º 1978

167 1202 00:25:41 GOMEZ GALVEZ JOSE FRNANC C.A. Montilla39º 1978

168 1205 00:25:42 GALLARDO SALAMAN MANUEL C.A. Montilla40º 1982

171 1203 00:25:47 FERIA LUQUE MIGUEL ANG C.A. Montilla41º 1978

175 1300 00:25:56 DE LA VEGA SOTILLO JESUS C.A. Trotasierra42º 1979

181 1244 00:26:08 REPISO PEREZ FRANCISCO Independiente43º 1977

193 1357 00:26:26 CUEVAS LUCENA JOSE ANGEL Independiente44º 1980

194 1358 00:26:28 LUNA OSTOS JESUS MANU Independiente45º 1978

201 1329 00:26:46 TOLEDANO ARIZA SERGIO Independiente46º 1981

204 1214 00:26:57 CORTEZ CORTEZ JUAN JOSE Peña Cicloturista de Fer47º 1977

214 1147 00:27:30 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. Atletismo Virgen d48º 1981

223 1156 00:28:11 LUQUE PERAL RAFAEL Independiente49º 1981

225 1342 00:28:20 MIRANDA GARCIA JOSE MARIA Independiente50º 1977

227 1221 00:28:26 ZURERA CASTRO JORGE C.D.A. "Amo Allá"51º 1977

231 1117 00:29:17 LUQUE GONZALEZ JUAN Club Las liebres del Sere52º 1980

239 1394 00:30:37 LUQUE LAGUNA ALFONSO Independiente53º 1979

240 1148 00:30:53 RAMIREZ VELASCO FRANCISCO Peña Cicloturista de Fer54º 1978

241 1332 00:30:55 REYES SALAZAR VICTOR JESU Peña Cicloturista de Fer55º 1977

253 1330 00:36:30 ARAGONES MORALES DAVID Independiente56º 1981

Silla de Ruedas

34 1376 00:20:18 AGUILAR FLORIDO JOSE VICENT Club Deportivo Portufisi1º 1910

54 1375 00:21:13 LARA ORTIZ JUAN JOSE Club Deportivo Portufisi2º 1910

94 1378 00:22:39 FARFAN RODRIGUEZ JESUS Club Deportivo Portufisi3º 1910
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Veterano A Femenino

31 1133 00:20:01 BELMONTE MARTINEZ MARIA Club A.D.S.1º 1970

63 1325 00:21:26 GALAN LOZANO Mª EUGENIA Club Atletismo Nerja2º 1975

162 1217 00:25:24 HODGSON MARQUEZ CRISTINA Independiente3º 1975

163 1309 00:25:26 ARAQUE LUCENA ISABEL C.D.A. "Amo Allá"4º 1972

177 1177 00:26:01 DONCEL SOLDADO TOÑI C.A. y Triatlon de Lucen5º 1974

180 1195 00:26:06 CORDOBA GARCIA RAFI C.A. Montilla6º 1972

191 1219 00:26:24 MEGIAS CABELLO Mª JOSE C.A. Cordobes7º 1975

200 1223 00:26:40 SICILIA FLORES CLARA ISABE Club Virgen del Castillo8º 1971

206 1249 00:27:00 SERRANO AGUILAR PAQUI Independiente9º 1974

211 1218 00:27:08 MEGIAS CABELLO Mª CARMEN C.A. Cordobes10º 1976

212 1238 00:27:10 REDONDO BONILLA CARMEN C.A. GAÏA11º 1974

248 1197 00:32:25 MORA ESPEJO IRENE C.A. Montilla12º 1973

255 1168 00:39:28 LUNA JIMENEZ ANTONIA Mª C.A. Fernán Núñez13º 1975

256 1278 00:41:52 GONZALEZ SOTO ANA Mª C.A. Los Califas14º 1970
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Veterano A Masculino

8 1250 00:18:04 YUSTE JIMENEZ PEDRO C.A. Cordobes1º 1974

10 1241 00:18:30 CAMINO ALCON JAIME Club Atletismo Mobel S2º 1976

12 1389 00:18:53 CAMAS SANCHEZ ANTONIO OHMIO3º 1974

18 1201 00:19:23 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C.A. Montilla4º 1976

19 1181 00:19:26 TORREJON NAVARRO MANUEL Independiente5º 1971

22 1216 00:19:41 RAMIREZ OLMO FCO. MANUE Independiente6º 1974

29 1157 00:19:58 LUNA LAGUNA JUAN JESUS Hermes Helmántica7º 1974

30 1385 00:19:59 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS Triatlon Mezquita8º 1970

33 1240 00:20:11 LERA LUNA VICENTE   C.A. GAÏA9º 1972

51 1174 00:21:03 CABELLO CABELLO ANTONIO C.A. y Triatlon de Lucen10º 1976

55 1222 00:21:15 FRANCO RAMOS JOSE C.D.A. "Amo Allá"11º 1974

64 1167 00:21:27 BLANCAT SERRANO PEDRO C.A. Fernán Núñez12º 1972

65 1333 00:21:29 CASTRO CARRASQUIL AGUSTIN Club Maraton Lucena13º 1970

66 1246 00:21:30 VALERA LARA JUAN Club Maraton Lucena14º 1971

67 1199 00:21:31 GÜETO AGUNDO GABRIEL C.A. Montilla15º 1975

69 1196 00:21:34 GALLARDO SALAMAN JUAN C.A. Montilla16º 1973

73 1260 00:21:39 PINO MARQUES DAVID Independiente17º 1975

76 1122 00:21:44 RUBIO RAYA LUIS GABRIE Club Las liebres del Sere18º 1974

80 1185 00:21:51 VARGAS SANCHEZ ALFONSO Independiente19º 1973

83 1233 00:21:55 GOMEZ CAMPOS JOSE Asociación Atletismo La20º 1975

85 1200 00:22:11 VIOQUE ATIENZA JORGE C.A. Montilla21º 1975

87 1282 00:22:18 PEREZ SOJO RAFAEL C.A. Los Califas22º 1975

106 1162 00:23:03 DOMINGUEZ MARTIN ANDRES Independiente23º 1970

111 1270 00:23:21 SILLERO DELGADO JUAN MANUE Independiente24º 1972

116 1178 00:23:30 ROMERO MENDOZA CESAR C.A. y Triatlon de Lucen25º 1973

118 1118 00:23:34 DIAZ DIAZ JUAN C.A. Fernán Núñez26º 1972

121 1262 00:23:39 SOME CALVILLO JOSE ANTONI Club Maraton Lucena27º 1973

127 1331 00:23:49 JURADO MIRANDA LUIS Independiente28º 1976

128 1338 00:23:50 BAENA NAVAJAS ANTONIO Independiente29º 1975

129 1368 00:23:51 AGUILAR GUERRERO DIEGO Independiente30º 1972

135 1257 00:24:07 LUQUE SERRANO JUAN Independiente31º 1972

137 1280 00:24:09 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO C.A. Los Califas32º 1970
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

143 1340 00:24:26 RUIZ TOLEDO FRANCISCO Independiente33º 1972

145 1274 00:24:39 CORREA HERNANDEZ JOSE C.A. Los Califas34º 1976

146 1155 00:24:43 RAYA SERRANO MARTIN ANG Independiente35º 1970

148 1369 00:24:46 PARRAS MOYA ANGEL Independiente36º 1976

155 1276 00:25:01 SANCHEZ EXPOSITO LUIS C.A. Los Califas37º 1975

182 1194 00:26:10 LUCENA GARCIA VALERIANO C.A. Montilla38º 1970

183 1288 00:26:11 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI C.A. Montilla39º 1974

184 1160 00:26:12 RODRIGUEZ-CORDOB JUAN C.A. Montemayor40º 1974

188 1311 00:26:18 GUERRERO JIMENEZ MOISES C.D.A. "Amo Allá"41º 1970

190 1198 00:26:22 CEREZO RAYA JOSE CARLOS C.A. Montilla42º 1975

192 1101 00:26:25 CUESTA MORENO ANTONIO Independiente43º 1973

195 1126 00:26:30 TORO GARCIA PEDRO Independiente44º 1973

197 1392 00:26:35 CANO GOMEZ ALFONSO LAS ZORRERAS45º 1973

202 1186 00:26:48 RAYA SERRANO SALVADOR J Independiente46º 1970

210 1346 00:27:07 ARIZA ARIZA FCO. JAVIER Independiente47º 1971

219 1252 00:27:56 NARANJO GOMEZ ANTONIO MA Independiente48º 1973

221 1382 00:28:05 UCEDA TOLEDANO ANGEL Independiente49º 1970

229 1229 00:29:08 MUÑOZ CASAS ALFONSO Asociación Atletismo La50º 1972

235 1236 00:29:35 SERRANO GALAN ALFONSO Independiente51º 1973

236 1163 00:29:48 NARANJO LUNA BERNARDO Independiente52º 1974

Veterano B Femenino

108 1268 00:23:12 FERNANDEZ GARCIA ANGELES C.A. Trotasierra1º 1968

132 1102 00:23:57 PUERTO PEREZ PAQUI C.A. GAÏA2º 1968

138 1279 00:24:11 JABALERA RAMIREZ MONTSE C.A. Los Califas3º 1964

170 1145 00:25:45 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.D. Atletismo Virgen d4º 1965

207 1190 00:27:01 AGUILAR MARQUEZ Mª JOSE C.A. Montilla5º 1968

238 1317 00:30:36 MONTERO CANO TOÑI C.A. Palma del Rio6º 1965

244 1348 00:31:00 ROJO SANCHEZ BEATRIZ Independiente7º 1963

245 1347 00:31:03 NAVARRETE MOLINA TRINIDAD Independiente8º 1964

246 1261 00:32:20 HERRADOR LUQUE ANA Independiente9º 1969
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Veterano B Masculino

11 1319 00:18:38 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO C.A. Palma del Rio1º 1969

20 1141 00:19:28 ALDANA MOYA KIKE Atletismo Puertollano2º 1965

21 1104 00:19:29 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A. Los Califas3º 1966

32 1266 00:20:02 CANTARERO CUESTA FRANCISCO C.A. Trotasierra4º 1965

41 1215 00:20:44 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C.A. Cordobes5º 1968

57 1277 00:21:17 ARJONA CANO JOAQUIN C.A. Los Califas6º 1968

59 1128 00:21:20 AGUILAR LOPEZ MIGUEL C.A. Fernán Núñez7º 1963

60 1318 00:21:21 GARCIA ENRIQUEZ ANGEL C.A. Palma del Rio8º 1966

70 1366 00:21:35 CASTILLA JUAN FERNA Independiente9º 1966

104 1286 00:22:55 SERRANO ROSAL JOSE MARIA Peña Cicloturista de Fer10º 1964

107 1314 00:23:04 TORO VALENZUELA BERNARDO C.A.Trotacalles11º 1969

110 1344 00:23:17 LOPEZ LOPEZ ANTONIO Independiente12º 1969

124 1303 00:23:44 MERIDA ALVAREZ RAUL C.A. Trotasierra13º 1967

125 1306 00:23:45 RIBERA PARQUE MARIO C.A. Trotasierra14º 1968

133 1387 00:23:59 GARCIA FITZ MANUEL Independiente15º 1969

134 1116 00:24:03 ARIZA BAENA FRANCISCO C.D. Senderismo y Bici 16º 1969

142 1164 00:24:24 OSUNA SABARIEGO CRISTOBAL Independiente17º 1966

152 1302 00:24:52 ARIZA AGUILERA MIGUEL ANG C.A. Trotasierra18º 1965

153 1301 00:24:53 ARIZA AGUILERA JUAN JESUS C.A. Trotasierra19º 1965

156 1191 00:25:03 POLONIO CRUZ EMILIO C.A. Montilla20º 1968

157 1267 00:25:04 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG C.A. Trotasierra21º 1968

164 1154 00:25:29 YUSTE GARCIA PEDRO C.A. Fernán Núñez22º 1966

172 1189 00:25:51 ALGABA ALCAIDE JOSE C.A. Montilla23º 1967

176 1366 00:25:58 CASTILLA JUAN FERNA Independiente24º 1966

185 1192 00:26:14 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A. Montilla25º 1969

187 1193 00:26:16 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTONI C.A. Montilla26º 1969

209 1108 00:27:05 SANCHEZ MARIN VICENTE MA C.A. Trotacalles27º 1967

213 1138 00:27:17 BERLANGA REYES JESUS Atletismo Running Córd28º 1968

217 1125 00:27:53 RIOS ALEJAMA ANTONIO C.A. Cordobes29º 1965

222 1323 00:28:10 MIRANDA BERRAL ANTONIO Independiente30º 1969

224 1254 00:28:17 BAENA ROCA JOSE Independiente31º 1967

247 1242 00:32:22 CASAS RUIZ FRANCISCO C.A. Fernán Núñez32º 1969
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Legua

Local

Veterano C Femenino

169 1335 00:25:44 GALLEGO MATA MERCEDES Independiente1º 1958

208 1264 00:27:03 FERNANDEZ GALVEZ ANA C.A. Trotasierra2º 1962

220 1239 00:27:58 FERNANDEZ PINTADO MARIA DE GR C.A. GAÏA3º 1961

226 1281 00:28:23 MADUEÑO ROJAS CHARO C.A. Los Califas4º 1960

237 1146 00:30:23 MESA REYES Mª CARMEN C.D. Atletismo Virgen d5º 1962

250 1334 00:34:47 LAMARCA PEREZ JOSEFA Independiente6º 1955

Veterano C Masculino

27 1226 00:19:54 RIOS GARCIA MIGUEL Escuela Atletismo Migu1º 1959

38 1140 00:20:33 TRUJILLO TORROBA ALVARO Atletismo Puertollano2º 1948

42 1243 00:20:45 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAV Independiente3º 1960

78 1305 00:21:47 JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONI C.A. Trotasierra4º 1962

82 1124 00:21:54 MARINA MARTIN LUIS C.A. Trotasierra5º 1961

92 1115 00:22:28 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG Independiente6º 1962

173 1283 00:25:53 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS C.A. Los Califas7º 1961

203 1263 00:26:50 GARCIA ROSA JUAN C.A. Trotasierra8º 1961

205 1161 00:26:58 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE C.A. Trotacalles9º 1961

233 1103 00:29:20 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO C.A. GAÏA10º 1962

234 1132 00:29:31 MARTI SANCHEZ LUIS Independiente11º 1960

249 1109 00:33:13 ARTAJO HERNANDO PEDRO Marathon Jerez12º 1954
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.Carrera: Legua

Local

M

1388 00:17:05 BRENES GOMEZ JESUS OHMIO1 º 1983

1227 00:17:08 BENITEZ SANCHEZ CRISTIAN Club Atletismo Málaga2 º 1987

1248 00:17:13 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO Independiente3 º 1982

1247 00:17:14 MONTERO PAREJO ANTONIO Club Atletismo Nerja4 º 1992

1310 00:17:40 BOUALLA BRAHIM C.D.A. "Amo Allá"5 º 1983

1299 00:17:48 LA ORDEN RAMOS EZEQUIEL C.A. Trotasierra6 º 1991

1139 00:18:03 TRUJILLO GARCIA ALVARO Atletismo Puertollano7 º 1979

1250 00:18:04 YUSTE JIMENEZ PEDRO C.A. Cordobes8 º 1974

1231 00:18:13 MOLINA DEL RIO FRANCISCO Asociación Atletismo La Ram9 º 1990

1241 00:18:30 CAMINO ALCON JAIME Club Atletismo Mobel Sevilla10 º 1976

1319 00:18:38 ROJAS GONZALEZ FRANCISCO C.A. Palma del Rio11 º 1969

1389 00:18:53 CAMAS SANCHEZ ANTONIO OHMIO12 º 1974

1206 00:18:54 MENDOZA ORTIZ VICTOR C.A. Montilla13 º 1982

1204 00:19:02 MATA PRIETO JUAN ANTONI C.A. Montilla14 º 1980

1307 00:19:07 GARRIDO RODRIGUEZ FRANCISCO JO C.D.A. "Amo Allá"15 º 1995

1173 00:19:09 BUJALANCE PEREZ JOSE C.A. y Triatlon de Lucena16 º 1977

1272 00:19:20 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJAN C.A. Los Califas17 º 1981

1201 00:19:23 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C.A. Montilla18 º 1976

1181 00:19:26 TORREJON NAVARRO MANUEL Independiente19 º 1971

1141 00:19:28 ALDANA MOYA KIKE Atletismo Puertollano20 º 1965

1104 00:19:29 CASAS JIMENEZ FRANCISCO C.A. Los Califas21 º 1966

1216 00:19:41 RAMIREZ OLMO FCO. MANUEL Independiente22 º 1974

1127 00:19:42 AGUILAR ALBA JUAN JESUS C.A. Fernán Núñez23 º 1990

1182 00:19:44 ALBA BLANCAT RAFAEL Independiente24 º 1981

1356 00:19:49 CASTRO MATEO VICTOR MAN Atletismo Puertollano25 º 1980

1153 00:19:51 HIDALGO SALAZAR BENITO C.A. Fernán Núñez26 º 1984

1226 00:19:54 RIOS GARCIA MIGUEL Escuela Atletismo Miguel Rio27 º 1959

1386 00:19:56 MORALES DELGADO RAFAEL C.A. Montilla28 º 1982

1157 00:19:58 LUNA LAGUNA JUAN JESUS Hermes Helmántica29 º 1974

1385 00:19:59 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS Triatlon Mezquita30 º 1970

1266 00:20:02 CANTARERO CUESTA FRANCISCO C.A. Trotasierra31 º 1965
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.Carrera: Legua

Local

M

1240 00:20:11 LERA LUNA VICENTE   C.A. GAÏA32 º 1972

1376 00:20:18 AGUILAR FLORIDO JOSE VICENTE Club Deportivo Portufisico33 º 1910

1136 00:20:25 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. Los Califas34 º 1991

1258 00:20:27 LOPEZ FUENTES JUAN C.A. Los Califas35 º 1981

1259 00:20:28 GALLEGO MOYA FRANCISCO JO Independiente36 º 1982

1140 00:20:33 TRUJILLO TORROBA ALVARO Atletismo Puertollano37 º 1948

1137 00:20:37 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A. Los Califas38 º 1991

1143 00:20:39 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C.D. Atletismo Virgen de Bel39 º 1988

1215 00:20:44 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C.A. Cordobes40 º 1968

1243 00:20:45 ROLDAN VILLALOBOS ANTONIO JAVI Independiente41 º 1960

1235 00:20:47 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL C.A. Cordobes42 º 1980

1315 00:20:50 PRIETO GARCIA JAVIER C.A.Trotacalles43 º 1990

1110 00:20:52 LUQUE LUQUE ANTONIO C.A. Montemayor44 º 1996

1187 00:20:53 CUESTA MIRANDA FRANCISCO Independiente45 º 1977

1232 00:20:56 GOMEZ CAMPOS BARTOLOME Asociación Atletismo La Ram46 º 1978

1121 00:20:59 TOLEDANO GOMEZ MATEO JAVIE Club Las liebres del Serenguet47 º 1979

1123 00:21:01 LEMOS ARIZA DAVID Club Las liebres del Serenguet48 º 1980

1174 00:21:03 CABELLO CABELLO ANTONIO C.A. y Triatlon de Lucena49 º 1976

1213 00:21:08 BLANCAT BAENA JUAN FRANCI C.A. Fernán Núñez50 º 1982

1308 00:21:10 LUZI FAVIS AYOUB C.D.A. "Amo Allá"51 º 1996

1375 00:21:13 LARA ORTIZ JUAN JOSE Club Deportivo Portufisico52 º 1910

1222 00:21:15 FRANCO RAMOS JOSE C.D.A. "Amo Allá"53 º 1974

1142 00:21:16 ZEA SORIA IVAN C.D. Atletismo Virgen de Bel54 º 1989

1277 00:21:17 ARJONA CANO JOAQUIN C.A. Los Califas55 º 1968

1207 00:21:18 DELGADO LUQUE DANIEL C.A. Montilla56 º 1988

1128 00:21:20 AGUILAR LOPEZ MIGUEL C.A. Fernán Núñez57 º 1963

1318 00:21:21 GARCIA ENRIQUEZ ANGEL C.A. Palma del Rio58 º 1966

1105 00:21:23 LOPEZ GALLEGO JUAN Peña Cicloturista de Fernán N59 º 1977

1341 00:21:24 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS P.A.G. Peñarroya-Pvo60 º 1979

1167 00:21:27 BLANCAT SERRANO PEDRO C.A. Fernán Núñez61 º 1972

1333 00:21:29 CASTRO CARRASQUILLA AGUSTIN Club Maraton Lucena62 º 1970
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IX LEGUA VILLA DE FERNAN NUÑEZ

                     12 de Octubre de 2012

Fernan Nuñez (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 5572 m.Carrera: Legua

Local

M

1246 00:21:30 VALERA LARA JUAN Club Maraton Lucena63 º 1971

1199 00:21:31 GÜETO AGUNDO GABRIEL C.A. Montilla64 º 1975

1313 00:21:32 REQUENA ALJAMA RAFAEL C.A.Trotacalles65 º 1993

1196 00:21:34 GALLARDO SALAMANCA JUAN C.A. Montilla66 º 1973

1366 00:21:35 CASTILLA JUAN FERNAN Independiente67 º 1966

1361 00:21:36 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO C.A. Los Fatiguitas68 º 1982

1169 00:21:37 MORIEL GARCIA GONZALO C.A. Fernán Núñez69 º 1981

1260 00:21:39 PINO MARQUES DAVID Independiente70 º 1975

1210 00:21:41 GOMEZ GRACIANO JORGE C.A. Montilla71 º 1995

1152 00:21:43 TORRES LUCENA DAVID C.A. Fernán Núñez72 º 1988

1122 00:21:44 RUBIO RAYA LUIS GABRIEL Club Las liebres del Serenguet73 º 1974

1151 00:21:45 CABALLERO GARCIA ANGEL Independiente74 º 1983

1305 00:21:47 JIMENEZ MARTIN JOSE ANTONI C.A. Trotasierra75 º 1962

1381 00:21:49 MORALES MOSQUEDA LORENZO Independiente76 º 1981

1185 00:21:51 VARGAS SANCHEZ ALFONSO Independiente77 º 1973

1359 00:21:52 PALACIOS CANTILLO JOSE C.A. Los Fatiguitas78 º 1981

1124 00:21:54 MARINA MARTIN LUIS C.A. Trotasierra79 º 1961

1233 00:21:55 GOMEZ CAMPOS JOSE Asociación Atletismo La Ram80 º 1975

1343 00:22:07 PEREZ TOLEDANO FERNANDO JE Independiente81 º 1982

1200 00:22:11 VIOQUE ATIENZA JORGE C.A. Montilla82 º 1975

1255 00:22:14 BLANCAT BAENA JOSE DAVID Independiente83 º 1978

1282 00:22:18 PEREZ SOJO RAFAEL C.A. Los Califas84 º 1975

1336 00:22:21 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO Independiente85 º 1992

1296 00:22:25 GARCIA MEJIAS JESUS C.A. Trotasierra86 º 1994

1165 00:22:26 MORENO REDONDO MANUEL C.A. Fernán Núñez87 º 1988

1115 00:22:28 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE Independiente88 º 1962

1144 00:22:30 ZEA SORIA JAVIER C.D. Atletismo Virgen de Bel89 º 1993

1378 00:22:39 FARFAN RODRIGUEZ JESUS Club Deportivo Portufisico90 º 1910

1371 00:22:40 RIZOS ESPINOSA SERGIO Independiente91 º 1979

1393 00:22:43 GARCIA LANZA JUAN CARLOS LAS ZORRERAS92 º 1978

1321 00:22:44 ALCAIDE AGUILERA ANTONIO C.A. Las Zorreras93 º 1986
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1345 00:22:46 BERRAL BERRAL JOSE MARIA Independiente94 º 1990

1284 00:22:46 ARIZA SILLERO SALVADOR  Independiente95 º 1991

1355 00:22:47 RODRIGUEZ BERRAL DANIEL Independiente96 º 1989

1287 00:22:48 JORDAN GRANDE RAFAEL Independiente97 º 1984

1351 00:22:50 RODRIGUEZ CASTILLO JOSE ANDRES Independiente98 º 1986

1339 00:22:51 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL C.A. Palma del Rio99 º 1991

1286 00:22:55 SERRANO ROSAL JOSE MARIA Peña Cicloturista de Fernán N100 º 1964

1225 00:22:58 JIMENEZ AGUILERA ANTONIO JESI Escuela Atletismo Miguel Rio101 º 1996

1162 00:23:03 DOMINGUEZ MARTIN ANDRES Independiente102 º 1970

1314 00:23:04 TORO VALENZUELA BERNARDO C.A.Trotacalles103 º 1969

1269 00:23:15 GOMEZ ROLDAN JUAN JESUS Independiente104 º 1979

1344 00:23:17 LOPEZ LOPEZ ANTONIO Independiente105 º 1969

1270 00:23:21 SILLERO DELGADO JUAN MANUE Independiente106 º 1972

1211 00:23:22 MARQUEZ LARA MANUEL C.A. Montilla107 º 1995

1120 00:23:24 RAMIREZ FIGUERAS MIGUEL Peña Cicloturista de Fernán N108 º 1977

1383 00:23:26 TORRES BARRERO MANUEL Escuela Atletismo Miguel Rio109 º 1991

1365 00:23:29 TORRES ROMERO JOSE MARIA C.A. Los Fatiguitas110 º 1990

1178 00:23:30 ROMERO MENDOZA CESAR C.A. y Triatlon de Lucena111 º 1973

1373 00:23:33 PINO MOLINA BORJA Independiente112 º 1984

1118 00:23:34 DIAZ DIAZ JUAN C.A. Fernán Núñez113 º 1972

1360 00:23:36 JIMENEZ EXPOSITO MANUEL C.A. Los Fatiguitas114 º 1980

1372 00:23:37 PERALTA CONTRERAS IGNACIO Independiente115 º 1984

1262 00:23:39 SOME CALVILLO JOSE ANTONI Club Maraton Lucena116 º 1973

1234 00:23:41 BERMUDEZ SALAS DAVID C.A. Cordobes117 º 1993

1106 00:23:42 ALVAREZ PINTOR JOSE ANTONI Peña Cicloturista de Fernán N118 º 1979

1303 00:23:44 MERIDA ALVAREZ RAUL C.A. Trotasierra119 º 1967

1306 00:23:45 RIBERA PARQUE MARIO C.A. Trotasierra120 º 1968

1166 00:23:47 ROLDAN MARIN FERNANDO Club Las liebres del Serenguet121 º 1984

1331 00:23:49 JURADO MIRANDA LUIS Independiente122 º 1976

1338 00:23:50 BAENA NAVAJAS ANTONIO Independiente123 º 1975

1368 00:23:51 AGUILAR GUERRERO DIEGO Independiente124 º 1972
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1387 00:23:59 GARCIA FITZ MANUEL Independiente125 º 1969

1116 00:24:03 ARIZA BAENA FRANCISCO C.D. Senderismo y Bici el Poz126 º 1969

1257 00:24:07 LUQUE SERRANO JUAN Independiente127 º 1972

1280 00:24:09 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS C.A. Los Califas128 º 1970

1256 00:24:17 BLANCAT NIETO ANGEL Independiente129 º 1983

1183 00:24:20 SERRANO GARCIA JUAN ANDRES Independiente130 º 1981

1327 00:24:22 PINEDA MUÑOZ ANTONIO MA Independiente131 º 1977

1164 00:24:24 OSUNA SABARIEGO CRISTOBAL Independiente132 º 1966

1340 00:24:26 RUIZ TOLEDO FRANCISCO Independiente133 º 1972

1253 00:24:37 MUÑOZ ORTEGA GABRIEL Independiente134 º 1988

1274 00:24:39 CORREA HERNANDEZ JOSE C.A. Los Califas135 º 1976

1155 00:24:43 RAYA SERRANO MARTIN ANGE Independiente136 º 1970

1111 00:24:44 TORO CARMONA JOSE MANUEL C.A. Montemayor137 º 1979

1369 00:24:46 PARRAS MOYA ANGEL Independiente138 º 1976

1265 00:24:49 MORALES CAZORLA JUAN MANUE C.A. Trotasierra139 º 1990

1149 00:24:50 CUESTA LOPEZ FRANCISCO C.D. Senderismo y Bici el Poz140 º 1979

1302 00:24:52 ARIZA AGUILERA MIGUEL ANGE C.A. Trotasierra141 º 1965

1301 00:24:53 ARIZA AGUILERA JUAN JESUS C.A. Trotasierra142 º 1965

1276 00:25:01 SANCHEZ EXPOSITO LUIS C.A. Los Califas143 º 1975

1191 00:25:03 POLONIO CRUZ EMILIO C.A. Montilla144 º 1968

1267 00:25:04 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANGE C.A. Trotasierra145 º 1968

1129 00:25:11 LORA BENITEZ JUAN MARIA C.D. Salesianos Montilla146 º 1984

1324 00:25:15 SOLDAN INFANTE JUAN Independiente147 º 1977

1112 00:25:19 RECIO ARROYO SERGIO C.A. Montemayor148 º 1978

1131 00:25:20 PULIDO CARMONA JUAN CARLOS Independiente149 º 1992

1154 00:25:29 YUSTE GARCIA PEDRO C.A. Fernán Núñez150 º 1966

1295 00:25:31 TOMAS MONTERO ISMAEL C.A. Trotasierra151 º 1991

1220 00:25:33 ORTIZ BONILLA FRANCISCO C.D.A. "Amo Allá"152 º 1978

1202 00:25:41 GOMEZ GALVEZ JOSE FRNANCI C.A. Montilla153 º 1978

1205 00:25:42 GALLARDO SALAMANCA MANUEL C.A. Montilla154 º 1982

1203 00:25:47 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE C.A. Montilla155 º 1978
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1189 00:25:51 ALGABA ALCAIDE JOSE C.A. Montilla156 º 1967

1283 00:25:53 DE LOS RIOS VARGAS JOSE LUIS C.A. Los Califas157 º 1961

1292 00:25:55 CASTILLEJO MEJIAS RAFAEL C.A. Trotasierra158 º 1985

1300 00:25:56 DE LA VEGA SOTILLO JESUS C.A. Trotasierra159 º 1979

1366 00:25:58 CASTILLA JUAN FERNAN Independiente160 º 1966

1244 00:26:08 REPISO PEREZ FRANCISCO Independiente161 º 1977

1194 00:26:10 LUCENA GARCIA VALERIANO C.A. Montilla162 º 1970

1288 00:26:11 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI C.A. Montilla163 º 1974

1160 00:26:12 RODRIGUEZ-CORDOBA JIM JUAN C.A. Montemayor164 º 1974

1192 00:26:14 PANADERO PEDRAZA MANUEL C.A. Montilla165 º 1969

1184 00:26:15 GARCIA SERRANO ANTONIO JAVI Independiente166 º 1995

1193 00:26:16 RAMIREZ RUIZ JUAN ANTONI C.A. Montilla167 º 1969

1311 00:26:18 GUERRERO JIMENEZ MOISES C.D.A. "Amo Allá"168 º 1970

1363 00:26:19 LUCANO ESTEPA FRANCISCO C.A. Los Fatiguitas169 º 1995

1198 00:26:22 CEREZO RAYA JOSE CARLOS C.A. Montilla170 º 1975

1101 00:26:25 CUESTA MORENO ANTONIO Independiente171 º 1973

1357 00:26:26 CUEVAS LUCENA JOSE ANGEL Independiente172 º 1980

1358 00:26:28 LUNA OSTOS JESUS MANUE Independiente173 º 1978

1126 00:26:30 TORO GARCIA PEDRO Independiente174 º 1973

1392 00:26:35 CANO GOMEZ ALFONSO LAS ZORRERAS175 º 1973

1326 00:26:38 ACOSTA ALCUDIA PEDRO C.A. Trotacalles176 º 1993

1329 00:26:46 TOLEDANO ARIZA SERGIO Independiente177 º 1981

1186 00:26:48 RAYA SERRANO SALVADOR JO Independiente178 º 1970

1263 00:26:50 GARCIA ROSA JUAN C.A. Trotasierra179 º 1961

1214 00:26:57 CORTEZ CORTEZ JUAN JOSE Peña Cicloturista de Fernán N180 º 1977

1161 00:26:58 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE C.A. Trotacalles181 º 1961

1108 00:27:05 SANCHEZ MARIN VICENTE MAN C.A. Trotacalles182 º 1967

1346 00:27:07 ARIZA ARIZA FCO. JAVIER Independiente183 º 1971

1138 00:27:17 BERLANGA REYES JESUS Atletismo Running Córdoba184 º 1968

1147 00:27:30 SALAS JIMENEZ JOSE C.D. Atletismo Virgen de Bel185 º 1981

1362 00:27:51 LOPEZ JIMENEZ MANUEL JESU C.A. Los Fatiguitas186 º 1993
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1125 00:27:53 RIOS ALEJAMA ANTONIO C.A. Cordobes187 º 1965

1252 00:27:56 NARANJO GOMEZ ANTONIO MA Independiente188 º 1973

1382 00:28:05 UCEDA TOLEDANO ANGEL Independiente189 º 1970

1323 00:28:10 MIRANDA BERRAL ANTONIO Independiente190 º 1969

1156 00:28:11 LUQUE PERAL RAFAEL Independiente191 º 1981

1254 00:28:17 BAENA ROCA JOSE Independiente192 º 1967

1342 00:28:20 MIRANDA GARCIA JOSE MARIA Independiente193 º 1977

1221 00:28:26 ZURERA CASTRO JORGE C.D.A. "Amo Allá"194 º 1977

1229 00:29:08 MUÑOZ CASAS ALFONSO Asociación Atletismo La Ram195 º 1972

1117 00:29:17 LUQUE GONZALEZ JUAN Club Las liebres del Serenguet196 º 1980

1103 00:29:20 GONZALEZ LOPEZ ANTONIO C.A. GAÏA197 º 1962

1132 00:29:31 MARTI SANCHEZ LUIS Independiente198 º 1960

1236 00:29:35 SERRANO GALAN ALFONSO Independiente199 º 1973

1163 00:29:48 NARANJO LUNA BERNARDO Independiente200 º 1974

1394 00:30:37 LUQUE LAGUNA ALFONSO Independiente201 º 1979

1148 00:30:53 RAMIREZ VELASCO FRANCISCO Peña Cicloturista de Fernán N202 º 1978

1332 00:30:55 REYES SALAZAR VICTOR JESUS Peña Cicloturista de Fernán N203 º 1977

1350 00:30:57 BUDES SCHWARZ CRISTHIAN SE Independiente204 º 1983

1242 00:32:22 CASAS RUIZ FRANCISCO C.A. Fernán Núñez205 º 1969

1109 00:33:13 ARTAJO HERNANDO PEDRO Marathon Jerez206 º 1954

1330 00:36:30 ARAGONES MORALES DAVID Independiente207 º 1981
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1133 00:20:01 BELMONTE MARTINEZ MARIA Club A.D.S.1 º 1970

1325 00:21:26 GALAN LOZANO Mª EUGENIA Club Atletismo Nerja2 º 1975

1293 00:22:23 DELGADO SERRANO MERCEDES C.A. Trotasierra3 º 1987

1268 00:23:12 FERNANDEZ GARCIA ANGELES C.A. Trotasierra4 º 1968

1114 00:23:53 CERRO CARPIO AZAHARA C.A. Trotasierra5 º 1993

1113 00:23:54 CERRO CARPIO MIGUELA C.A. Trotasierra6 º 1979

1102 00:23:57 PUERTO PEREZ PAQUI C.A. GAÏA7 º 1968

1271 00:24:08 CANTERO CALLEJA ANA C.A. Los Califas8 º 1984

1279 00:24:11 JABALERA RAMIREZ MONTSE C.A. Los Califas9 º 1964

1294 00:24:48 JIMENEZ SANCHEZ Mª DOLORES C.A. Trotasierra10 º 1993

1275 00:25:00 ORTEGA CEACERO ROSA Mª C.A. Los Califas11 º 1978

1217 00:25:24 HODGSON MARQUEZ CRISTINA Independiente12 º 1975

1309 00:25:26 ARAQUE LUCENA ISABEL C.D.A. "Amo Allá"13 º 1972

1335 00:25:44 GALLEGO MATA MERCEDES Independiente14 º 1958

1145 00:25:45 DOMENECH LOPEZ EMILIA C.D. Atletismo Virgen de Bel15 º 1965

1177 00:26:01 DONCEL SOLDADO TOÑI C.A. y Triatlon de Lucena16 º 1974

1354 00:26:03 ALVAREZ GOMEZ BEATRIZ C.A. Los Califas17 º 1978

1195 00:26:06 CORDOBA GARCIA RAFI C.A. Montilla18 º 1972

1219 00:26:24 MEGIAS CABELLO Mª JOSE C.A. Cordobes19 º 1975

1291 00:26:34 MEDINA VAZQUEZ MARIA SOLED C.A. Trotasierra20 º 1994

1298 00:26:37 NARBONA BONILLA MARIA C.A. Trotasierra21 º 1996

1223 00:26:40 SICILIA FLORES CLARA ISABE Club Virgen del Castillo22 º 1971

1249 00:27:00 SERRANO AGUILAR PAQUI Independiente23 º 1974

1190 00:27:01 AGUILAR MARQUEZ Mª JOSE C.A. Montilla24 º 1968

1264 00:27:03 FERNANDEZ GALVEZ ANA C.A. Trotasierra25 º 1962

1218 00:27:08 MEGIAS CABELLO Mª CARMEN C.A. Cordobes26 º 1976

1238 00:27:10 REDONDO BONILLA CARMEN C.A. GAÏA27 º 1974

1212 00:27:36 MARQUES CORDOBA ROCIO C.A. Montilla28 º 1996

1384 00:27:55 ARROYO BUENESTADO CARMEN C.A. Trotasierra29 º 1996

1239 00:27:58 FERNANDEZ PINTADO MARIA DE GR C.A. GAÏA30 º 1961

1281 00:28:23 MADUEÑO ROJAS CHARO C.A. Los Califas31 º 1960
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1352 00:28:33 MORENO MESA ROCIO C.A. Montilla32 º 1983

1228 00:29:14 OSUNA MARIN CARMEN Asociación Atletismo La Ram33 º 1982

1312 00:29:19 VARAS SANTOLALLA ANGELA C.A.Trotacalles34 º 1996

1146 00:30:23 MESA REYES Mª CARMEN C.D. Atletismo Virgen de Bel35 º 1962

1317 00:30:36 MONTERO CANO TOÑI C.A. Palma del Rio36 º 1965

1349 00:30:58 LOPEZ RAMIREZ SARA Independiente37 º 1980

1348 00:31:00 ROJO SANCHEZ BEATRIZ Independiente38 º 1963

1347 00:31:03 NAVARRETE MOLINA TRINIDAD Independiente39 º 1964

1261 00:32:20 HERRADOR LUQUE ANA Independiente40 º 1969

1197 00:32:25 MORA ESPEJO IRENE C.A. Montilla41 º 1973

1334 00:34:47 LAMARCA PEREZ JOSEFA Independiente42 º 1955

1130 00:36:27  GOMEZ LOPEZ ANTONIA Independiente43 º 1992

1328 00:36:29 BUDES SCHWARZ SABRINA Independiente44 º 1987

1107 00:38:25 LEON PARRILLA ALMUDENA C.A. Trotacalles45 º 1977

1168 00:39:28 LUNA JIMENEZ ANTONIA Mª C.A. Fernán Núñez46 º 1975

1278 00:41:52 GONZALEZ SOTO ANA Mª C.A. Los Califas47 º 1970
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